

## **SHEIKH EJENDOMME II**

### **ApS**

Store Kongensgade 34, 3.

1264 København K

CVR-nr. 33872585

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Sheikh

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SHEIKH EJENDOMME II ApS  
Store Kongensgade 34, 3.  
1264 København K

CVR-nr.: 33872585  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Sheikh

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 53 t.kr., hvilket ledelsen anses som tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny virksomhedskapital eller de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Moderselskabet har i den forbindelse givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift i perioden indtil 31.12.2019.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.189.329</b>	<b>1.157.018</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(164.737)</u>	<u>(140.745)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.024.592</b>	<b>1.016.273</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(956.288)</u>	<u>(690.928)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.304</b>	<b>325.345</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(15.000)</u>	<u>(72.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.304</u></b>	<b><u>252.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>53.304</u>	<u>252.845</u>
		<b><u>53.304</u></b>	<b><u>252.845</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.135.223	24.100.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>25.135.223</b>	<b>24.100.378</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.909	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>14.909</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.150.132</b>	<b>24.100.378</b>
Andre tilgodehavender		229.995	200.237
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.995</b>	<b>200.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.226</b>	<b>96.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>257.221</b>	<b>296.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.407.353</b>	<b>24.396.905</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.942.945</u>	<u>2.291.719</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.022.945</u></b>	<b><u>2.371.719</u></b>
Udskudt skat		<u>395.000</u>	<u>431.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>395.000</u></b>	<b><u>431.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.714.705	16.100.893
Bankgæld		<u>2.254.000</u>	<u>2.129.800</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>17.968.705</u></b>	<b><u>18.230.693</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	594.000	989.000
Deposita		165.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	519.910
Gæld til associerede virksomheder		0	1.256.329
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.000	1.500
Anden gæld		0	221.051
Periodeafgrænsningsposter		<u>190.703</u>	<u>190.703</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.020.703</u></b>	<b><u>3.363.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.989.408</u></b>	<b><u>21.594.186</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.407.353</u></b>	<b><u>24.396.905</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.392.719	2.472.719
Koncerntilskud o.l.	0	3.496.922	3.496.922
Årets resultat	0	53.304	53.304
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.942.945</b>	<b>6.022.945</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny virksomhedskapital eller de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Moderselskabet, MT Real Estate ApS, har i den forbindelse givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift i perioden indtil 31.12.2019.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.132	4.910
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	34.907
Renteomkostninger i øvrigt	706.345	644.664
Øvrige finansielle omkostninger	<u>162.811</u>	<u>6.447</u>
	<b><u>956.288</u></b>	<b><u>690.928</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	51.000	1.500
Ændring af udskudt skat	<u>(36.000)</u>	<u>71.000</u>
	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>72.500</u></b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	24.655.191
Tilgange	<u>1.199.582</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.854.773</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(554.813)
Årets afskrivninger	<u>(164.737)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(719.550)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.135.223</u></b>

Grunde og bygninger består af ejendommen Frederikssundsvej 324B, Brønshøj og en byggeret på grundareler på Frederikssundsvej 324-326, Brønshøj. Bogført værdi af ejendommen pr. 31.12.2017 udgør 23.959.633 kr. mens værdien af byggeretten udgør 1.175.590 kr.

Ejendommen Frederikssundsvej har jf. planmæssig udtalelse fra Kbh Kommune en byggeret på 2350 m2. Der er udarbejdet godkendt projekt på huludfyldning mod Husum Torv med butikker og boliger på ca. 1200 m2 som en etape 1, hvilken forventes igangsat i 2018. Dette projekt har et forventet overskud ved salg på 20 mio. kr.

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>14.909</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.909</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.909</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	399.000	389.000	15.714.705	14.252.817
Bankgæld	<u>195.000</u>	<u>600.000</u>	<u>2.254.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>594.000</u></b>	<b><u>989.000</u></b>	<b><u>17.968.705</u></b>	<b><u>15.352.817</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder

Selskabet havde sidste år afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed Sheikh Ejendomme ApS, hvor den maksimale hæftelse pr. 31.12.2016 udgjorde 177.104.860 kr.

Sikkerhedsstillelsen er aflyst i indeværende år.

#### Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MT Real Estate ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 31.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 31.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgik indtil 31.12.2015 i en dansk sambeskatning med A&M Sheikh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 31.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 31.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed mellemværende med pengeinstitut har selskabets stillet sikkerhed i bankindestående, som pr. 31.12.2017 udgør 26 t.kr., samt deponeret ejerpantebrev nom. 20.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.135 t.kr.
